
BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Alfred Bolks Oldebroek 25,147 57

2 Erik Smid Arnhem 2146 57

3 Herman van de Bunt Barneveld 1825 57

4 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1723 57

5 Vincent van der Tuin Arnhem 1626 57

6 Tim Roorda Ede 1517 57

8-2-2025 22:41:56 1 van 157rnd 23km 00:31:06uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Alfred Bolks Oldebroek 27,147 57 2 25,1

2 Erik Smid Arnhem 2146 57 21

3 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 2023 57 3 17

4 Herman van de Bunt Barneveld 1925 57 1 18

5 Vincent van der Tuin Arnhem 1626 57 16

6 Tim Roorda Ede 1517 57 15

8-2-2025 22:41:57 1 van 157rnd 23km 00:31:06uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Alfred Bolks 57 047 31:06.310 27.62827.628

2 Erik Smid 57 046 31:06.404 27.61727.617

3 Herman van de Bunt 57 025 31:06.556 27.95827.958

4 Auke-Tjeerd Hiemstra 57 023 31:06.841 27.77327.879

5 Vincent van der Tuin 57 026 31:08.471 27.94930.003

6 Tim Roorda 57 017 31:16.957 28.01433.953

8-2-2025 22:41:57 1 van 157rnd 23km 00:31:06uur (gem. 32,7sec) 44,0km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Alfred Bolks 136,2471 21 21 25,1 21 21 27,1

Herman van de Bunt 119,3252 27,1 28,1 17 28,1 19

Erik Smid 107463 16 20 16 17 17 21

Auke-Tjeerd Hiemstra 89234 11 13 12 15 18 20

Vincent van der Tuin 85265 16 18 9 13 13 16

Wouter Wietzes 8436 17 15 18 16 18

Joachim van Laar 69,1247 18 23 28,1

Mees Klunder 53358 18 20 15

Stephan Edelijn 51209 12 14 11 14

Gerben Meerbeek 453310 16 14 15

Dirk van Zoest 361811 14 10 12

Tim Roorda 311712 16 15

Twan van de Poppe 133113 13

8-2-2025 22:41:58 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Herman van de Bunt HX-8152625 Barneveld

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

8-2-2025 22:41:58 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Niek Sebel Grave 25,117 55

Lamberth Steege Kampen90 55

2 Nick Hendriksen Apeldoorn 2121 55

3 Mats Kunst Wageningen 1860 55

4 Bram de Heer Terborg 1723 55

5 Hank van Campen Doetinchem 168 55

6 Jonathan Doorduin Bennekom 1562 55

7 Gerbert Krukerink Geesteren 1422 55

8 Henk van de Belt Huissen 1313 55

9 Leo de Leede Goor 121 55

10 Michiel Arendsen Harderwijk 1154 55

11 Theo Selman Driel 1014 55

12 Ed Boerakker Ewijk 961 55

13 Hans Frederiks Driel 851 55

14 Jelmer Nolles Rhenen 758 55

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 55

16 Jan Bolks Nijkerk 550 55

17 Barry Burgers Lochem 420 55

18 Marco Thörig Nijmegen 37 55

19 Daniël ten Cate Apeldoorn 237 54

20 Henk Hendriksen Apeldoorn 167 51

8-2-2025 22:11:55 1 van 155rnd 22km 00:28:49uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Niek Sebel Grave 28,117 55 3 25,1

2 Nick Hendriksen Apeldoorn 2121 55 21

3 Mats Kunst Wageningen 1860 55 18

4 Bram de Heer Terborg 1723 55 17

5 Hank van Campen Doetinchem 168 55 16

6 Jonathan Doorduin Bennekom 1662 55 1 15

7 Gerbert Krukerink Geesteren 1622 55 2 14

8 Henk van de Belt Huissen 1313 55 13

9 Leo de Leede Goor 121 55 12

10 Michiel Arendsen Harderwijk 1154 55 11

11 Theo Selman Driel 1014 55 10

12 Ed Boerakker Ewijk 961 55 9

13 Hans Frederiks Driel 851 55 8

14 Jelmer Nolles Rhenen 758 55 7

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 55 6

16 Jan Bolks Nijkerk 550 55 5

17 Barry Burgers Lochem 420 55 4

18 Marco Thörig Nijmegen 37 55 3

19 Daniël ten Cate Apeldoorn 237 54 2

20 Henk Hendriksen Apeldoorn 167 51 1

21 Lamberth Steege Kampen90 55

Liam Schroten Wijchen DNS98 5

8-2-2025 22:11:56 1 van 155rnd 22km 00:28:49uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Niek Sebel 55 017 28:49.153 26.94928.903

2 Lamberth Steege 55 090 28:49.759 27.51228.925

3 Nick Hendriksen 55 021 28:51.879 25.19625.196

4 Mats Kunst 55 060 28:52.997 25.92725.927

5 Bram de Heer 55 023 28:53.432 26.22126.221

6 Hank van Campen 55 08 28:54.079 26.49226.492

7 Jonathan Doorduin 55 062 28:55.041 26.35026.853

8 Gerbert Krukerink 55 022 28:55.109 26.83226.970

9 Henk van de Belt 55 013 28:56.143 27.40428.067

10 Leo de Leede 55 01 28:56.386 27.73627.798

11 Michiel Arendsen 55 054 28:57.306 28.00429.236

12 Theo Selman 55 014 28:57.462 27.62829.066

13 Ed Boerakker 55 061 28:59.457 27.54029.159

14 Hans Frederiks 55 051 29:01.456 27.82830.939

15 Jelmer Nolles 55 058 29:07.050 27.50134.824

16 Arnoud Assendorp 55 069 29:18.250 27.59435.870

17 Jan Bolks 55 050 29:18.906 27.40840.751

18 Barry Burgers 55 020 29:20.332 27.92633.162

19 Marco Thörig 55 07 29:27.809 28.16941.019

20 Daniël ten Cate 54 037 29:17.185 27.91340.474

21 Henk Hendriksen 51 067 31:11.513 27.5283:26.513

22 Liam Schroten 5 098 29:34.838 24.54911:32.703

8-2-2025 22:11:56 1 van 155rnd 22km 00:28:49uur (gem. 31,4sec) 45,8km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Nick Hendriksen 129,3211 28,1 4 28,1 27,1 21 21

Henk Hendriksen 87,1672 21 25,1 13 11 16 1

Mats Kunst 78603 15 21 22 2 18

Bram de Heer 75234 19 7 14 18 17

Leo de Leede 7515 16 17 16 14 12

Niek Sebel 74,2176 13 33,1 28,1

Jonathan Doorduin 71627 12 21 2 13 7 16

Leo Kluifhooft 62428 17 17 13 15

Gerbert Krukerink 60229 15 12 17 16

Hank van Campen 54810 20 18 16

Henk van de Belt 531311 6 12 9 13 13

Barry Burgers 512012 8 16 17 6 4

Harrie Klein Gebbink 443513 14 14 10 5 1

Theo Selman 431414 10 12 5 2 4 10

Elma van Laar 426815 15 15 12

Noah Bak 403416 17 18 5

Hans Frederiks 335117 10 4 8 3 8

Marco Thörig 33718 13 9 8 3

Christiaan Abeelen 326519 11 6 4 11

Arnoud Assendorp 306920 16 8 6

Ed Boerakker 296121 7 5 1 7 9

Jan Bolks 245022 9 10 5

Ronald Holtmaat 23323 7 3 3 10

Jan Jacobs 211224 11 9 1

Daniël ten Cate 173725 3 4 6 2 2

Jelmer Nolles 165826 9 7

Michiel Arendsen 135427 2 11

Abe van Laar 111528 11

8-2-2025 22:11:57 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Gerbert Krukerink RX-0101722 Geesteren

Daniël ten Cate NF-4608937 Apeldoorn

Jelmer Nolles Fr-8161458 Rhenen

8-2-2025 22:11:57 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 45

2 Tristan Swenne Deventer 2148 45

Siemen Draijer Apeldoorn98 45

3 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 45

4 Maurice Verbeek Arnhem 1725 45

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1635 45

6 Herman de Leeuw Ophemert 155 45

7 Remco Wisselink Hengelo 1437 45

8 Jan de Bruin Heumen 139 45

9 Harry Kruk Eerbeek 1252 45

10 Ciska Koole Zoelen 1139 45

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 45

12 Meike Gerlich Arnhem 942 44

13 Derko van Veldhoven Zoelen 847 44

14 Marijn Visser Nijkerk 736 44

15 Stefan Aukema Okkenbroek 661 44

16 Dimajo Hemmen Arnhem 515 44

17 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 413 44

8-2-2025 21:14:44 1 van 145rnd 18km 00:25:48uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 45 25,1

2 Tristan Swenne Deventer 2148 45 21

3 Nico van Bergeijk Lelystad 2031 45 2 18

4 Maurice Verbeek Arnhem 1725 45 17

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1735 45 1 16

6 Herman de Leeuw Ophemert 155 45 15

7 Remco Wisselink Hengelo 1437 45 14

8 Jan de Bruin Heumen 139 45 13

9 Harry Kruk Eerbeek 1252 45 12

10 Ciska Koole Zoelen 1139 45 11

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 45 10

12 Marijn Visser Nijkerk 1036 44 3 7

13 Meike Gerlich Arnhem 942 44 9

14 Derko van Veldhoven Zoelen 847 44 8

15 Stefan Aukema Okkenbroek 661 44 6

16 Dimajo Hemmen Arnhem 515 44 5

17 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 413 44 4

18 Siemen Draijer Apeldoorn98 45

8-2-2025 21:14:45 1 van 145rnd 18km 00:25:48uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 8-2-2025

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Joanne Hendriksen 45 038 25:48.595 27.34927.349

2 Tristan Swenne 45 048 25:49.379 28.04028.040

3 Siemen Draijer 45 098 25:49.951 28.31128.810

4 Nico van Bergeijk 45 031 25:50.619 28.85428.854

5 Maurice Verbeek 45 025 25:50.750 29.11329.113

6 Remco Caldenhoven 45 035 25:50.840 29.31429.326

7 Herman de Leeuw 45 05 25:51.048 29.14029.140

8 Remco Wisselink 45 037 25:51.155 28.87929.182

9 Jan de Bruin 45 09 25:52.638 29.46430.123

10 Harry Kruk 45 052 25:52.890 29.39630.227

11 Ciska Koole 45 039 25:56.420 29.58431.490

12 Wiebe van der Werf 45 01 25:57.509 29.59532.709

13 Meike Gerlich 44 042 25:51.261 29.23829.388

14 Derko van Veldhoven 44 047 25:51.968 29.66436.761

15 Marijn Visser 44 036 26:07.053 29.25437.992

16 Stefan Aukema 44 061 26:10.580 29.67135.674

17 Dimajo Hemmen 44 015 26:11.269 29.49835.351

18 Bouwe-Dirk Talsma 44 013 26:11.698 29.60535.653

8-2-2025 21:14:46 1 van 145rnd 18km 00:25:48uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Joanne Hendriksen 124,3381 28,1 21 28,1 22 25,1

Remco Caldenhoven 104352 18 17 18 18 16 17

Tristan Swenne 94,1483 17 17 12 27,1 21

Nico van Bergeijk 89314 17 14 16 22 20

Remco Wisselink 72375 9 16 15 18 14

Herman de Leeuw 6856 14 13 2 9 15 15

Meike Gerlich 67427 22 12 10 14 9

Maurice Verbeek 66258 21 11 16 1 17

Aart van der Lit 57539 16 11 2 15 13

Marijn Visser 553610 5 9 19 12 10

Ronald van der Aa 513411 12 18 7 14

Jan de Bruin 50912 10 7 11 9 13

Wiebe van der Werf 41113 3 2 8 10 8 10

Jan Heuver 41714 13 14 14

Irene van Veen 396015 1 8 13 17

Derko van Veldhoven 354716 6 5 3 13 8

Bouwe-Dirk Talsma 351317 15 6 10 4

Thom Kettelarij 30,18818 30,1

Ciska Koole 293919 2 1 8 7 11

Abe van Laar 27,15720 27,1

Marcel Bloemenkamp 264321 4 10 5 7

Harry Kruk 255222 4 4 5 12

Stefan Aukema 246123 6 6 6 6

Dimajo Hemmen 211524 7 9 5

Julia Vredenberg 205025 11 9

Jann van Benthem 165126 11 5

Reina Wietzes 146327 12 2

Fred Smedes 96228 3 2 4

Henk Holland 31129 3

Anton Scholten 32230 3

Thea de Groot 11431 1

8-2-2025 21:14:47 1 van 1


